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'Dzień przedsiębiorczości' organizowany przez Fundację
Młodzieżowej Przedsiębiorczości
'Dzień przedsiębiorczości' to program skierowany do uczniów szkół
ponadgimnazjalnych, organizowany za pośrednictwem Internetu....

 
Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości jest pozarządową organizacją pożytku

publicznego, której celem jest przygotowanie dzieci i młodzieży do życia w warunkach
gospodarki rynkowej oraz umożliwienie młodym ludziom zdobycie wiedzy i praktycznych
umiejętności ułatwiających realizację planów zawodowych.

31  marca  2011  roku  odbędzie  się  po  raz  ósmy  'Dzień  przedsiębiorczości'
organizowany  przez  Fundację  Młodzieżowej  Przedsiębiorczości,  przy  współpracy  z
Kancelarią  Prezydenta  RP.
Jego ideą jest:

włączenie środowiska przedsiębiorców w edukację młodych ludzi;
stworzenie  nowatorskiej  płaszczyzny  przekazywania  młodzieży  wiedzy  o
funkcjonowaniu na rynku pracy.

'Dzień przedsiębiorczości' to program skierowany do uczniów szkół ponadgimnazjalnych,
organizowany za pośrednictwem Internetu. Jest projektem sprzyjającym podejmowaniu
przez  młodych  ludzi  trafnych  decyzji  w  planowaniu  dalszej  drogi  edukacyjnej  i
zawodowej.

Poprzez udział w programie uczniowie mają możliwość:

odbycia kilkugodzinnych praktyk w wybranym miejscu pracy,
zweryfikowania swoich wyobrażeń o wymarzonym zawodzie,
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pozyskania  informacji  o  wykształceniu,  umiejętnościach  czy  predyspozycjach
niezbędnych do wykonywania danego zawodu,
doświadczenia związku pomiędzy wykształceniem a karierą zawodową,
zapoznania się z organizacją i zarządzaniem firmą.

Państwa decyzja włączenia się w 'Dzień przedsiębiorczości' umożliwi Państwa przyszłym
partnerom w biznesie i współpracownikom odpowiedni wybór dalszej edukacji i kariery
zawodowej.  To  dzięki  Państwa  pomocy  i  wyrozumiałości  młodzi  ludzie  będą  mogli
zweryfikować informacje o pracy na wymarzonym stanowisku. Zdobędą również wiedzę o
tym, jakich kompetencji i wiadomości oczekuje się od kandydatów w danym zawodzie.

Więcej  szczegółowych  informacj i  na  stronie  internetowej  projektu:
http://www.dzien-przedsiebiorczosci.junior.org.pl/ oraz na stronie Fundacji Młodzieżowej
Przedsiębiorczości: http://www.junior.org.pl/pl.
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